Podskrobywania w deklaracjach opieczętowanych miejsca mieć nie mogą, poprawka
zaś każda objaśnioną być powinna.

Adres na kopereie zawierającej w sobie deklarację opieczętowaną, ma być w nastę
pujących słowach: „Deklaracja do" Zarządu Okręgowego Intendentury, dla przyjęcia udziału
w licytacji stanowczej, w d 8 (20) Sierpnia 1883 r., odbyć się mającej na sprzedaż zuży
tych przedmiotów szpitalnych/

Mający zamiar uczestniczyć w licytacji głośnej sami, lub przez umocowanych, nie mo
gą jednocześnie deklaracji opieczętowanych podawać.

Drogą telegraficzną żadne oświadczenia cen przyjmowane nie będą.